Prefeito Municipal

ESTIMATIVA IMPACTO-FINANCEIRO ORÇAMENTÁRIO

I - CARACTERIZAÇÃO DA DESPESA
Órgão responsável pela despesa: Executivo Municipal de Careaçu/MG
Objeto das despesas: ampliação de Cargos- Vencimentos e Vantagens
Valor Estimado das despesas: R$ 54.292,95 (cinquenta e quatro mil duzentos e
noventa e dois reais e noventa e cinco centavos).
Fonte de recursos: 101
Dotação orçamentária: função: Geral
Natureza da despesa:Obrigatória de caráter continuado

II - DESPESA
IMPACTO ORÇAMENTÁRIO (EM R$) 54.292,95

Metodologia de cálculo: A metodologia de cálculo utilizada foi a apuração do